

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 1

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
ตั้งแต่ศาลาหมูที่ 5 ถึง สะพานบ้านลุงดำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง

รายการเลขที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน		
1	ค่าตัดถนนคอนกรีต	26	เมตร	-	-	100	2,600	2,600	
2	ค่ารื้อถนนคอนกรีต	13	ตร.ม.	-	-	70	910	910	
3	ค่าดินขุด	66	ลบ.ม.	-	-	99	6,534	6,534	
4	ทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	397	2,779	99	693	3,472	
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.50	ลบ.ม.	1,304	7,172	398	2,189	9,361	
6	คอนกรีต 1:2:4	39	ลบ.ม.	1,795	70,005	306	11,934	81,939	
7	เหล็กขนาด Ø 6 มิลลิเมตร	0.63	ตัน	21,763	13,711	4,100	2,583	16,294	
8	เหล็กขนาด Ø 9 มิลลิเมตร	1.56	ตัน	20,601	32,138	4,100	6,396	38,534	
9	ไม้แบบ	15	ลบ.ฟ.	405	6,075	99	1,485	7,560	
10	ลวดผูกเหล็ก	5	ก.ก.	42	210	-	-	210	
11	ตะปู	5	ก.ก.	44	220	-	-	220	
12	เหล็กฉาก 50x50x4 ม.ม.	74	ท่อน	414	30,636	100	7,400	38,036	
13	เหล็กแบน 100x3 ม.ม.	96	ท่อน	360	34,560	100	9,600	44,160	
14	ท่อพีวีซี ขนาด Ø 12 นิ้ว	3	ท่อน	2,461	7,383	-	-	7,383	
15	เหล็กแบน 50 x 6 มิลลิเมตร	200	ท่อน	448	89,600	120	24,000	113,600	
16	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 ม.ม. @ #0.20 เมตร	29	ตร.ม.	24.50	711	5	145	856	
ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน								371,669	
FACTOR F 1.3074								485,920	
ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย 3,000 บาท								488,920	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								488,920	
ขอทำการเบิกจ่ายเพียง								488,900	

ลงชื่อ.....*ใบเอกสิทธิ์*.....ประมาณราคา

(นายเอกสิทธิ์ ขำทวี)

หัวหน้าส่วนโยธา